

Årsredovisning

för

iLike Innovation AB

559170-1809

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Nilsson, Styrelseledamot
2023-06-12

Styrelsen för iLike Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver, direkt eller indirekt, konsultverksamhet och rådgivning avseende verksamheters IT-organisation, IT-verksamhet, ledning, verksamhetsutveckling, ledarskap och organisation samt förmedling av konsulter och bistå vid rekrytering av resurser.

Företaget bedriver även, direkt eller indirekt, management och konsulting inom musik, underhållning, eventproduktion.

Företaget äger och förvaltar dessutom fast och lös egendom, samt bedriver handel och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	480	267	871	2 131
Resultat efter finansiella poster	76	117	-34	1 083
Soliditet (%)	55	94	39	73

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår.

Omsättningsökningen förklaras av att bolaget under 2021 fokuserade på intern utveckling istället för externa kunduppdrag. Under 2022 flyttades fokus tillbaka på externa uppdrag vilket medfört ökade intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	388 245	58 385	496 630
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 385	-58 385	0
Årets resultat			26 988	26 988
Belopp vid årets utgång	50 000	446 630	26 988	523 618

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	446 630
årets vinst	26 988
	473 618
disponeras så att	
i ny räkning överföres	473 618
	473 618

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		479 999	267 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		479 999	267 353
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 555	-1 775
Övriga externa kostnader		-181 363	-144 347
Personalkostnader	1	-76 177	1 562
Summa rörelsekostnader		-289 095	-144 560
Rörelseresultat		190 904	122 793
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-550
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-114 047	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-713	-5 601
Summa finansiella poster		-114 750	-6 151
Resultat efter finansiella poster		76 154	116 642
Resultat före skatt		76 154	116 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 166	-24 425
Årets resultat		26 988	92 217

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	0
Andra långfristiga fordringar	3	185 953	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		185 953	0
Summa anläggningstillgångar		185 953	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 000	0
Övriga fordringar		8 379	12 907
Summa kortfristiga fordringar		188 379	12 907
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		573 972	517 442
Summa kassa och bank		573 972	517 442
Summa omsättningstillgångar		762 351	530 349
SUMMA TILLGÅNGAR		948 304	530 349
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		446 630	354 413
Årets resultat		26 988	92 217
Summa fritt eget kapital		473 617	446 630
Summa eget kapital		523 617	496 630
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		65 176	31 719
Övriga skulder		359 511	2 000
Summa kortfristiga skulder		424 687	33 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		948 304	530 349

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-114 047	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-114 047	0
Utgående redovisat värde	185 953	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Täby 2023-06-08

Michael Nilsson
Michael Nilsson